令和 6 年 5 月 23 日

お客様 各位

アールイーメディカル株式会社

代表取締役 榎本 隆則

米国 ライカート社製品 動物用トノペン AVIA

標準販売価格改定のご案内

謹啓 向暑の候、貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り深謝いたします。

さて、弊社取り扱いの米国ライカート社動物用トノペン AVIA につきまして、昨今の急激な為

替変動による仕入れ価格の上昇が続いており、現行価格を維持することが大変困難な状況になっ

ております。

つきましては、誠に申し上げにくいことはありますが、対象商品につきまして標準販売価格を

改定させていただきたく、ご連絡差し上げる次第でございます。

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう

誠心誠意、精励いたす所存です。何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますよう、謹

んでお願い申し上げます。

謹白

記

 価格改定対象商品

AU-230650V-S 動物用トノペン AVIA (ケース、ジェットブロー、オキュフィルム付)

 価格改定日

  2024 年 7 月 1 日（月）

以上